

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008399 見積期限 令和 5年 7月20日 午後00時00分

件名	WISC-V知能検査コンプリートセットの購入について				
納入場所	こども家庭部児童相談所				
納入期限	令和 5年 8月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥750,000			
2	株式会社マツイ 代表取締役 松井 辰己	¥747,500			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社マツイ 代表取締役 松井 辰己

(2) 落札額

(税抜) ¥747,500

(税込) ¥822,250 うち消費税相当額 ¥74,750

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥747,500
消費税及び地方消費税の額	¥74,750
税込合計額	¥822,250

契約番号 2023008399

1	物品番号 034006099						
品名	その他医療機器						
規格	WISC-V知能検査 コンプリートセット						
単価	¥149,500	数量	5	単位	セット	金額	¥747,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008571 見積期限 令和 5年 7月20日 午後00時00分

件名	蒸留水製造装置の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 5年10月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	遠藤科学株式会社 浜松営業所 所長 宇田 圭吾	¥1,116,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

遠藤科学株式会社 浜松営業所 所長 宇田 圭吾

(2) 落札額

(税抜) ¥1,116,000

(税込) ¥1,227,600 うち消費税相当額 ¥111,600

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,116,000
消費税及び地方消費税の額	¥111,600
税込合計額	¥1,227,600

契約番号 2023008571

1	物品番号 033003007						
品名	衛生試験機器類						
規格	蒸留水製造装置 ヤマト株式会社 WG511						
単価	¥1,116,000	数量	1	単位	式	金額	¥1,116,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008530 見積期限 令和 5年 7月20日 午後00時00分

件名		浜松市天竜学校給食センター学校給食用食器の購入について			
納入場所		浜松市天竜学校給食センター			
納入期限		令和 5年 9月29日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥781,000			
2	静岡アイホー調理機株式会社 浜松営業所 所長 川口 昌彦				辞退
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥811,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥880,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥835,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥766,000			落札
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥868,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥804,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎

(2) 落札額

(税抜)

¥766,000

(税込)

¥842,600

うち消費税相当額

¥76,600

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥766,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥76,600
 税込合計額 ¥842,600

契約番号 2023008530

1	物品番号 026001099								
品名	厨房機器類								
規格	角仕切皿 三信化工（株） PNS-23E BLG 210×170×28mm 製造年刻印入								
単価	¥1,900	数量	120	単位	枚	金額	¥228,000		
2	物品番号 026001099								
品名	厨房機器類								
規格	汁椀 三信化工（株） PNB-30E BLG 136×57・415ml 製造年刻印入								
単価	¥1,200	数量	150	単位	個	金額	¥180,000		
3	物品番号 026001099								
品名	厨房機器類								
規格	ポリプロトレイ 三信化工（株） T-152 P ピンク 352×268×18 製造年刻印入								
単価	¥960	数量	350	単位	枚	金額	¥336,000		
4	物品番号 026001099								
品名	厨房機器類								
規格	スプーン NITCHO15cm 穴あき ステンレス製								
単価	¥220	数量	100	単位	本	金額	¥22,000		
	物品番号								
品名									
規格									
単価		数量		単位		金額			
	物品番号								
品名									
規格									
単価		数量		単位		金額			
	物品番号								
品名									
規格									
単価		数量		単位		金額			
	物品番号								
品名									
規格									
単価		数量		単位		金額			

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008668 見積期限 令和 5年 7月20日 午後00時00分

件名		工事用木製バリケードの購入について			
納入場所		北土木整備事務所（東三方事務所・北区役所）			
納入期限		令和 5年 8月25日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥535,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史

(2) 落札額 (税抜) ¥535,000

(税込) ¥588,500 うち消費税相当額 ¥53,500

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥535,000
消費税及び地方消費税の額	¥53,500
税込合計額	¥588,500

契約番号 2023008668

1	物品番号 045004002						
品名	標識類						
規格	工事用木製バリケード（間伐材使用） 「浜松市」「土木部」の文字入り						
単価	¥4,280	数量	125	単位	台	金額	¥535,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008671 見積期限 令和 5年 7月20日 午後00時00分

件名	保育調理衣等の購入について				
納入場所	別紙貸与内訳一覧のとおり				
納入期限	令和 5年 8月31日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社カワジリ 浜松支店 支店長 鈴木 正純	¥583,540			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社カワジリ 浜松支店 支店長 鈴木 正純

(2) 落札額

(税抜)

¥583,540

(税込)

¥641,894

うち消費税相当額

¥58,354

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥583,540
消費税及び地方消費税の額	¥58,354
税込合計額	¥641,894

契約番号 2023008671

1	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	調理衣（女性）半袖 [ｶﾞﾝ447]						
単価	¥2,100	数量	98	単位	着	金額	¥205,800
2	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	調理衣（女性）長袖 [ｶﾞﾝ457]						
単価	¥2,100	数量	71	単位	着	金額	¥149,100
3	物品番号 070001004						
品名	衣料品類						
規格	調理帽 [ﾓﾝﾌﾞﾗﾝ 9-628]						
単価	¥1,300	数量	170	単位	枚	金額	¥221,000
4	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ｽﾞｯﾎﾝ(女性)[ｶﾞｲ ML-1123]						
単価	¥3,820	数量	2	単位	本	金額	¥7,640
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023006200 見積期限 令和 5年 7月20日 午後00時00分

件名	セントラルモニタ 一式の購入について				
納入場所	健康福祉部健康医療課 夜間救急室				
納入期限	令和 5年11月30日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社ミック 代表取締役 川合 章友	¥1,120,000			落札
2	株式会社ヨシキ 浜松営業所 所長 柴田 雅充	¥1,220,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ミック 代表取締役 川合 章友

(2) 落札額

(税抜) ¥1,120,000

(税込) ¥1,232,000 うち消費税相当額 ¥112,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,120,000
消費税及び地方消費税の額	¥112,000
税込合計額	¥1,232,000

契約番号 2023006200

1	物品番号 034006099						
品名	その他医療機器						
規格	フクダ電子 セントラルモニタ						
単価	¥1,120,000	数量	1	単位	式	金額	¥1,120,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 145

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008401 見積期限 令和 5年 7月20日 午後00時00分

件名	多層指導モデルMIMデジタルWEB版校内フリーライセンスの購入について				
納入場所	浜松市立小学校 1 3 校（所在地・名称は仕様書のとおり）				
納入期限	令和 5年 8月31日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥572,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志

(2) 落札額 (税抜) ¥572,000

(税込) ¥629,200 うち消費税相当額 ¥57,200

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥572,000
消費税及び地方消費税の額	¥57,200
税込合計額	¥629,200

契約番号 2023008401

1	物品番号 005002005						
品名	コンピュータ機器類						
規格	学研教育みらい 多層指導モデルMIMデジタルWEB版校内フリーライセンス						
単価	¥44,000	数量	13	単位	式	金額	¥572,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023009213 見積期限 令和 5年 7月20日 午後00時00分

件名	小学校 電動裁断機の購入				
納入場所	①浜松市立葵が丘小学校 ②浜松市立和田東小学校				
納入期限	令和 5年 9月 8日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥840,800			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

(2) 落札額 (税抜) ¥840,800

(税込) ¥924,880 うち消費税相当額 ¥84,080

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥840,800
消費税及び地方消費税の額	¥84,080
税込合計額	¥924,880

契約番号 2023009213

1	物品番号 005007001						
品名	その他事務機器						
規格	電動裁断機 マイツ CE-4315						
単価	¥398,000	数量	1	単位	台	金額	¥398,000
2	物品番号 005007001						
品名	その他事務機器						
規格	電動裁断機 マイツ CE-4315 替え刃セット42MCE付						
単価	¥442,800	数量	1	単位	台	金額	¥442,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 148

件 名 「入野中学校 カーテン等の購入」

取り下げしました

No. 149

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023009201 見積期限 令和 5年 7月20日 午後00時00分

件名		小中学校 保健衛生機器類の購入（ヤガミ）について			
納入場所		別紙のとおり			
納入期限		令和 5年 8月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥1,136,400			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇

(2) 落札額

(税抜) ¥1,136,400

(税込) ¥1,245,720 うち消費税相当額 ¥109,320

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,136,400
消費税及び地方消費税の額	¥109,320
税込合計額	¥1,245,720

契約番号 2023009201

1	物品番号 034008002
品名	保健衛生器具類
規格	ヤガミ YHS-200D 身長計
単価	¥63,400
数量	2
単位	台
金額	¥126,800
2	物品番号 034001010
品名	一般医療機器
規格	ヤガミ LX-03 医療用照明灯
単価	¥53,800
数量	2
単位	台
金額	¥107,600
3	物品番号 034008003
品名	保健衛生器具類
規格	ヤガミ YGW-190DS 6865405 体重計
単価	¥139,500
数量	1
単位	台
金額	¥139,500
4	物品番号 034008026
品名	保健衛生器具類
規格	ヤガミ 6553410 MC-90N 薬品戸棚（薬品棚）
単価	¥105,800
数量	1
単位	台
金額	¥105,800
5	物品番号 034008003
品名	保健衛生器具類
規格	ヤガミ YKR-150 6800905 セパレート式 体重計
単価	¥61,200
数量	2
単位	台
金額	¥122,400
6	物品番号 034001010
品名	一般医療機器
規格	ヤガミ LX-4101 医療用照明灯
単価	¥83,300
数量	1
単位	台
金額	¥83,300
7	物品番号 034001045
品名	一般医療機器
規格	ヤガミ マイケアオーエックス EC80G ライム パルスオキシメーター
単価	¥18,800
数量	1
単位	台
金額	¥18,800
8	物品番号 034008002
品名	保健衛生器具類
規格	ヤガミ YS201-P 6750700 身長計
単価	¥24,500
数量	1
単位	台
金額	¥24,500
9	物品番号 034008003
品名	保健衛生器具類
規格	ヤガミ WB-150F 6786010 体重計
単価	¥56,000
数量	1
単位	台
金額	¥56,000

契約台帳（物品明細）

契約番号 2023009201

10	物品番号 034008026						
品名	保健衛生器具類						
規格	ヤガミ YML-120 薬品戸棚（薬品棚） ※設置含む（壁・床共に木造）						
単価	¥149,200	数量	1	単位	台	金額	¥149,200
11	物品番号 034008008						
品名	保健衛生器具類						
規格	ヤガミ 0811110 SHC-1 担架						
単価	¥45,300	数量	1	単位	台	金額	¥45,300
12	物品番号 034008003						
品名	保健衛生器具類						
規格	ヤガミ 6801005 YKR-150 体重計						
単価	¥61,200	数量	1	単位	台	金額	¥61,200
13	物品番号 034008010						
品名	保健衛生器具類						
規格	ヤガミ USG-1 車椅子						
単価	¥43,200	数量	1	単位	台	金額	¥43,200
14	物品番号 034008050						
品名	保健衛生器具類						
規格	ヤガミ AED-C 医療用品収納ケース ※設置は行わない						
単価	¥52,800	数量	1	単位	台	金額	¥52,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023009217 見積期限 令和 5年 7月20日 午後00時00分

件名	笠井中学校 マリンバの購入について				
納入場所	浜松市立笠井中学校				
納入期限	令和 5年 9月15日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社河合楽器製作所 浜松公教販 店長 梶本 領樹	¥475,500			
2	株式会社バルドン楽器 代表取締役 塚本 圭司	¥464,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社バルドン楽器 代表取締役 塚本 圭司

(2) 落札額

(税抜) ¥464,000

(税込) ¥510,400 うち消費税相当額 ¥46,400

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥464,000
消費税及び地方消費税の額	¥46,400
税込合計額	¥510,400

契約番号 2023009217

1	物品番号 013003003						
品名	打楽器						
規格	こおろぎ SE660R マリンバ						
単価	¥464,000	数量	1	単位	台	金額	¥464,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023009086 見積期限 令和 5年 7月20日 午後00時00分

件名		【四ツ池公園陸上競技場】代用縁石の購入について			
納入場所		四ツ池公園陸上競技場			
納入期限		令和 5年 8月31日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒	¥718,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒

(2) 落札額

(税抜)

¥718,000

(税込)

¥789,800

うち消費税相当額

¥71,800

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥718,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥71,800
 税込合計額 ¥789,800

契約番号 2023009086

1	物品番号 014003027						
品名	陸上用具						
規格	代用縁石 ニシ・スポーツ NF1144（白217本、イエロー3本、台車2台）						
単価	¥718,000	数量	1	単位	式	金額	¥718,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023009199 見積期限 令和 5年 7月20日 午後00時00分

件名	中学校 機械器具の購入				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 5年 9月15日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アサヒ産業 代表取締役 江間 悟	¥261,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社アサヒ産業 代表取締役 江間 悟

(2) 落札額 (税抜) ¥261,500

(税込) ¥287,650 うち消費税相当額 ¥26,150

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥261,500
 消費税及び地方消費税の額 ¥26,150
 税込合計額 ¥287,650

契約番号 2023009199

1	物品番号	027001031						
品名	機械器具類							
規格	イスペット グラインダー 38-051 SY150SP型 ※据付設置を含む							
単価	¥80,500	数量	1	単位	台	金額	¥80,500	
2	物品番号	027001014						
品名	機械器具類							
規格	トップマン 糸のこ盤 5161-226 NFA-600GSC (台付) ※据付設置含む							
単価	¥158,000	数量	1	単位	台	金額	¥158,000	
3	物品番号	027001040						
品名	機械器具類							
規格	トップマン 電気ドリル 小型ボール盤5367-250 DP2250R							
単価	¥23,000	数量	1	単位	台	金額	¥23,000	
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008748 見積期限 令和 5年 7月20日 午後00時00分

単価契約件名		灯油の単価契約（8月分）【食肉地方卸売市場】			
単価契約場所		食肉地方卸売市場			
単価契約期間		令和 5年 8月 1日 から 令和 5年 8月31日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥905,000			落札
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥936,000			
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥1,000,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳

(2) 落札額

(税抜) ¥905,000

(税込) ¥995,500 うち消費税相当額 ¥90,500

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023008748

No.	1	明細番号	38	代価番号		金額	¥905,000.0000
名称	灯油						
形状	ローリー						
備考							
数量	10,000.00	単位	リットル	単価		¥90.50	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023008594 見積期限 令和 5年 7月20日 午後00時00分

件名		訓練用消火器具の購入について			
納入場所		消防局予防課			
納入期限		令和 5年 8月31日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社日本防火研究所 代表取締役 市川 智也	¥345,000			
2	有限会社浜一防災設備 代表取締役 山村 俊憲	¥296,400			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社浜一防災設備 代表取締役 山村 俊憲

(2) 落札額

(税抜) ¥296,400

(税込) ¥326,040 うち消費税相当額 ¥29,640

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥296,400
消費税及び地方消費税の額	¥29,640
税込合計額	¥326,040

契約番号 2023008594

1	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	訓練用消火器具 はやわざクン 規格：YTS-3 3リットル						
単価	¥9,330	数量	30	単位	本	金額	¥279,900
2	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	充填用ホースコネクター takagi QG096FJ ストップコネクター						
単価	¥550	数量	30	単位	個	金額	¥16,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023009311 見積期限 令和 5年 7月20日 午後00時00分

単価契約件名		灯油単価契約（8月分）【浜北斎場】			
単価契約場所		浜松市浜北斎場			
単価契約期間		令和 5年 8月 1日 から 令和 5年 8月31日 まで			
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,060,000			
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥949,000			落札
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥962,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(2) 落札額

(税抜)

¥949,000

(税込)

¥1,043,900

うち消費税相当額

¥94,900

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023009311

No.	1	明細番号	38	代価番号		金額	¥949,000.0000
名称	灯油						
形状	ローリー						
備考							
数量	10,000.00	単位	リットル	単価		¥94.90	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			